
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 457          del 13.5.2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione TELEPASS alla Società Autostrade per L’Italia  

mese di  Aprile 2011. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 13 del mese di Maggio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
VISTA la propria determinazione nr. 23 del 13.01.2011, con la quale veniva impegnata per il 
1^ semestre 2011, la  somma presunta di Euro 500,00,sul Cap. 150 del Bilancio 
2011,”SPESE VARIE PER ORGANI ISTITUZIONALI” per noleggio dell’apparecchiatura 
TELEPASS ed il pagamento  delle  fatture  relative  ai pedaggi  autostradali  dell’auto di  
rappresentanza MOD. ALFA159 DIESEL targata DA 787 KY in dotazione alla Segreteria del 
Sindaco; 
VISTA la fattura n° 7320602/D del 30.04.2011 di Euro 54.51, ( comprensiva di Iva, di Euro 
4,56 cent. per l’emissione fattura, del canone di locazione telepass, del canone premium, ed 
1,55 per l’addizionale commissione bancaria) emessa dalla SOCIETA’ AUTOSTRADE PER 
L’ITALIA S.P.A. ROMA,relativa ai pedaggi autostradali,dell’auto di rappresentanza,che si 
allega alla presente; 
RITENUTA la necessità  di provvedere al rimborso della Banca Popolare di Lanciano e 
Sulmona filiale di Ortona, che in qualità di Tesoriere Comunale, ha già provveduto 
all’anticipazione della somma sopra citata ; 

DETERMINA 

 
1- di rimborsare in  favore della BANCA POPOLARE DI LANCIANO E SULMONA, la 

somma di Euro 54,51 (comprensiva di IVA, di Euro 4,56 per l’emissione della fattura, 
del canone di locazione telepass, del canone premium ed Euro 1,55 cent. per 
l’addizionale, commissione bancaria),emessa dalla Società Autostrade per L’Italia, 
relativa ai pedaggi TELEPASS dell’auto di rappresentanza ; 

 
2- di imputare la spesa di Euro 54,51 (comprensiva di Iva,di Euro 4,56 cent. per 

l’emissione fattura, canone di locazione telepass, canone premium, ed Euro 1,55 
cent.mi per l’addizionale commissione bancaria) sul Cap. 150 del Bilancio 2011, 
“SPESE VARIE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI “  

 
 

Il Compilatore 
f.o 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

                                                                                                                                                                                                       
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona,  16-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo)                                               

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 


